1

MUNICÍPIO DE RIO AZUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2020 – EMPREGOS PÚBLICOS
PUBLICAÇÃO Nº 019/2021 – RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Dispõe sobre a retificação de homologação de inscrição da
candidata Gisele Do Carmo Maia junto ao Concurso Público
aberto pelo Edital nº 002/2020.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO FISCALIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE RIO AZUL - Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A retificação da homologação de inscrição da candidata abaixo identificada, a qual passa a constar como candidata
inscrita na condição de pessoa com deficiência, conforme segue:

Inscrição Emprego Público Candidato RG Inscrição como PcD

82400095 Agente de Endemias Gisele Do Carmo Maia 130086446 DEFERIDO

1.1 A presente retificação se faz necessária tendo em vista que a candidata cumpriu com o estabelecido no Edital de
abertura do concurso público quanto à apresentação de documentação comprobatória da condição de pessoa com
deficiência.

Rio Azul, 26 de novembro de 2021.

Adriane Terezinha Moraes
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO